
ATO Nº 801/03  
CONSIDERANDO a implantação da coleta seletivo nas dependências da Câmara Municipal,  
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 
Art. 1º - Ficam revogadas, em todos os seus termos, as disposições constantes do Ato nº 
381 de 29 de janeiro de 1992. 
Art. 2º- Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
São Paulo, 25 de abril de 2003. 
 
 


